Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Assunto: Resposta a Indicação n° 1/2021

O Prefeito Municipal, vem por intermédio deste, acusar o recebimento

do Ofício n° 30//2021, que “ SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE ATRAVÉS DE

LEI, DESTINE O VALOR DE R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) DOS

RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA O

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO PARA ENFRENTAMENTO A EPIDEMIA

DA COVlD-19”

Em resposta a Indicação informamos que não houve devolução de

recurso pelo Poder Legislativo no ano de 2021, contudo nas datas de 29/03/2021,